YACOPÍ “Construcción de 200 unidades sanitarias en la zona rural del 
municipio de Yacopí – Cundinamarca.” 

$                       
2.239.095.615  

100 TERMINADO 

VIOTÁ “Aunar esfuerzos técnicos y administrativos para contratar la 
construcción de doscientas veintitrés (223) unidades sanitarias en 
la zona rural del municipio de Viotá Cundinamarca”. 

$                       
2.496.591.550  

223 EN EJECUCIÓN 

ÚTICA “Aunar esfuerzos técnicos y administrativos para contratar la 
construcción de cuarenta (40) unidades sanitarias en la zona rural

[...]

económicos futuros de los activos en EPC SA ESP 

Inversiones (Administración de liquidez)  
Para el último trimestre de la vigencia 2020, EPC SA ESP registra colocación de 
recursos en portafolios financieros – Certificados de depósitos a término (CDT) en 
la suma de DOS MIL TRESCIENTOS MILLONES DE PESOS ($2.300.000.000,00)  

Inversiones (Entidades Asociadas)  
Empresas Públicas de Cundinamarca, dentro del alcance de su naturaleza jurídica 
desarrolla la incursión en nuevos negocios relacionados con la prestación de servicios 
públicos domiciliarios de acueducto, alcantarillado y aseo.